
Uchwała nr 1498/278/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 października 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom delegatur Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
do podpisywania i wydawania imiennych upoważnień do wykonywania 
czynności kontrolnych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
na lata 2014 – 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 8 ust. 1 oraz art. 47 ustawy z dnia  
20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach  
PROW 2014 – 2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 562, 624, 892, 935 i 1475) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się: 
1) Mariusza Popielarza – Dyrektora Delegatury Urzędu w Ostrołęce, 
2) Dariusza Napiórkowskiego – Dyrektora Delegatury Urzędu w Siedlcach, 
3) Jana Bartosza – Dyrektora Delegatury Urzędu w Radomiu, 
4) Tomasza Kominka – Dyrektora Delegatury Urzędu w Płocku, 
5) Rafała Woźnowskiego – Dyrektora Delegatury Urzędu w Ciechanowie 
- do podpisywania i wydawania imiennych upoważnień pracownikom właściwych delegatur 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do wykonywania 
czynności kontrolnych w zakresie kontroli w Lokalnych Grupach Działania (LGD) w ramach 
wdrażania działań Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 
 

§ 2. 
1. Upoważnienie dla osób, o których mowa w § 1, zostaje udzielone na okres zatrudnienia 

na stanowiskach wymienionych w § 1.  
2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, może być w każdym czasie cofnięte. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom delegatur Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  do podpisywania i wydawania imiennych upoważnień do wykonywania czynności kontrolnych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  n...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


